
W ÓJT
U STR O N I 

po* i - .
Zarządzenie nr 81/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów 
pochodzących ze środków Fundusz Pomocy

Na podstawie art. 14 pkt. 15 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz, 337), §19 pkt 3 Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025 oraz 
Uchwały nr XLVII/365/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie określenia zakresu pomocy na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów tj. dla środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dla środków Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 
81 8562 0007 0040 0914 2000 0800 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Białogardzie. 
Na w/w rachunku bankowym gromadzone są środki pieniężne pochodzące z Funduszu Pomocy. 
Otrzymane środki stanowią dochód budżetu Gminy i przeznaczane są na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Wydatki ponoszone będą w ramach planu 
finansowego tego rachunku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



UZASADNIENIE

1. W Banku Gospodarstwa Krajowego utworzony został Fundusz Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza 
nim. Jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do gromadzenia środków 
z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczania tych środków 
na wydatki w ramach planu finansowego tego rachunku. W związku z powyższym Gmina 
Ustronie Morskie posiada wyodrębniony rachunek bankowy, który będzie służył 
gromadzeniu i wydatkowaniu środków z Funduszu Pomocy. Na podstawie art. 14 pkt. 15 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Wójt Gminy Ustronie 
Morskie zobowiązany jest ustalić plan finansowy dla posiadanego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy.

2. Kwota planowanych dochodów i planowanych wydatków została wprowadzona na 
podstawie dotychczas złożonych wniosków i przeprowadzonych korekt zgodnie 
z potrzebami.



Załącznik Nr 1. 
do Zarządzenia 81/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 27.06.2025 r.

Plan finansowy Gminy Ustronie Morskie dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów tj. dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Klasyfikacją Plan po zmianach na 
dzień 

27.06.2025r.Dział Rozdział §
Treść

DOCHODY BUDŻETU 514 595,89

750 Administracja publiczna 2 132.89

75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 132,89

758 Różne rozliczenia 455 581,00

75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatetom Ukrainy 466 581,00

851 Pomoc społeczna 3 420,00

85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00

85415 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 440,00

855 Rodzina 35 020,00

85502 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 020,00

WYDATKI BUDŻETU 514 593,89

750 |Administracja publiczna 2 132,89

750 75011

Urzędy wojewódzkie 2 132,89
4740 Wynagrodzenie i uposażenia w związku z pomocą obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 800,00

1
realizacja zadania w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 155,04

1
składki zus, FP koszty obsługi realizacji zadania w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 155,04

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1177,85

1 koszty obsługi realizacji zadania w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 1171,52

ł
potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do RDK na podstawie art. 9 ust. la  i lb  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 6,33

801 Oświata i wychowanie 456 581,00

801

80101

Szkoły podstawowe 403 453,16

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

1 zakup pomocy dydaktycznych 1000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 148,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 297 950,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 354,11

1 składki na ubezpieczenia społeczne 57 547,11

2 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 933,00

1 pracownicze Plany Kapitałowe 1 874,00

Przedszkola 22 082,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 156,03

80104
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 091,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 835,34

1 składki na ubezpieczenia społeczne 1 621,24

2 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,10

l



Klasyfikacja
Treść

Plan po zmianach na 
dzieó 

27.06.2025r.Dział Rozdział §

a o ii3

Powożenie uczniów do szkół 37 500,00

4170
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (środki na zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem 1 Opieka na dziećmi 1 uczniami będącymi obywatelami Ukrainy n i podstawie .irt. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2O22r. o pomocy obywatelom Ukrainy

37 500,00

1 dawói d rw i de i pR fid y ip U  CrTzilS 1 7 5 0 0 .0 0

80148

Stołówki szkolne 1 przedszkolne 845,30

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 746,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98,59

składki na ubezpieczenia społeczne DO, W

2 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy S.Z-J

8015D

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 1 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 2 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

1 składki na ubezpieczenia społeczne 40GUOJ

852 Pomoc społeczna 3 420,00

852 85295

Pozostała działalność 5 4 . . J

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 420,00

1 zaisMek okraewy nri. 29 i 30 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7440,00

85415 3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, stypendia 7 440,00

855 Rodzina 35 020,00

855 85SD2

Świadczenia rodzinne 35 020,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 34000,00

1 wypłata świadczenia rodzinnego 34CW DD

4740 Wynagrodzenie i uposażenia w związku z pomocą obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP. 870,00

1 wynagrodzenie osobowe - koszty obsługi Bro.nc*

4350 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00

1 składki na ubezpieczenia społeczne 150.00

Planowany stan środków pieniężnych na koniec 2025 r.

2


